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logo comprador

LICITANET - Lotes Adjudicados

CAMARA MUNICIPAL DE SAO

SIMAO/GO

Lotes Adjudicados
PREGAO ELETRONICO N° 004/2023
PROCESSO LICITATORIO 568

Item Fornecedor

1

1"

13

14

17

18

19

20

21

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

CNPJ

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

01.110.352/0001-
62

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

04.223.701/0001-
40

01.110.352/0001-
62

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/62978/relatorio_lotes_adjudicados_11457627816.html

Valor
Lance

R$ 8,90

R$ 7,20

R$ 4,40

R$ 9,40

R$ 18,40

R$ 38,25

R$ 24,50

R$ 6,10

R$ 0,85

R$ 6,90

R$ 16,90

R$ 3,50

R$ 32,90

R$ 16,90

R$ 1,40

LICGITAIA\IETM

Valor
Orgado

R$ 31,65

R$ 8,78

R$ 12,15

R$ 11,61

R$ 32,06

R$ 50,05

R$ 42,18

R$ 6,56

R$ 1,66

R$ 12,76

R$ 21,38

R$ 9,36

R$ 36,30

R$ 17,63

R$ 1,53

Economia

71,8799 %

17,9954 %

63,7860 %

19,0353 %

42,6076 %

23,5764 %

41,9155 %

7,0121 %

48,7951 %

45,9247 %

20,9541 %

62,6068 %

9,3663 %

4,1406 %

8,4967 %

13
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Item Fornecedor

23

24

25

26

27

28

34

35

36

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA LTDA

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

GERALDO JACINTO MARTINS

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI

GERALDO JACINTO MARTINS

GERALDO JACINTO MARTINS

GERALDO JACINTO MARTINS

LICITANET - Lotes Adjudicados

Valor

CNPJ Lance
04.223.701/0001- R$ 7,90
40
04.223.701/0001- R$ 1,90
40
04.223.701/0001- R$ 5,30
40
01.110.352/0001- R$ 6,85
62
04.223.701/0001- R$ 11,90
40
04.223.701/0001- R$ 3,70
40
01.110.352/0001- R$ 21,45
62
04.223.701/0001- R$ 6,40
40
01.110.352/0001- R$ 10,95
62
10.820.186/0001- R$ 69,00
89
04.223.701/0001- R$ 50,90
40
04.223.701/0001- R$ 17,90
40
01.110.352/0001- R$ 14,90
62
01.110.352/0001- R$ 46,40
62
04.223.701/0001-  R$103.90
40
04.223.701/0001-  R$240,00
40
01.110.352/0001- R$ 15,40
62
01.110.352/0001- R$ 15,70
62

R$ 14,70

01.110.352/0001-
62

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/62978/relatorio_lotes_adjudicados_11457627816.html

Valor
Orgado

R$ 11,66

R$ 4,66

R$ 7,23

R$ 8,73

R$ 15,85

R$ 6,13

R$ 25,36

R$ 10,26

R$ 18,11

R$ 150,30

R$ 62,88

R$ 19,96

R$ 25,05

R$ 51,60

R$ 130,78

R$ 306,33

R$ 17,56

R$ 24,71

R$ 24,71

Economia

32,2469 %

59,2274 %

26,6943 %

21,5349 %

24,9211 %

39,6411 %

15,4179 %

37,6218 %

39,5361 %

54,0918 %

19,0521 %

10,3206 %

40,5189 %

10,0775 %

20,5536 %

21,6531 %

12,3006 %

36,4629 %

40,5099 %
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Valor Valor

Item Fornecedor CNPJ Lance Orgado Economia

48 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$ 4,35 R$6,38 31,8181%
40

49 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$29,50  R$37,21 20,7202 %
62

50 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$3640  R$44,06 17,3853 %
40

52 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$ 5,50 R$ 7,10 22,5352 %
62

54 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$ 2,95 R$ 4,50 34,4444 %
62

55 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$2440  R$2711  9,9963 %
62

56 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$ 2,90 R$ 3,56 18,5393 %
62

57 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$1550  R$27,65 43,9421 %
40

58 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$21,50  R$2828 23,9745%
40

60 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001-  R8169.90 R$24593 30,9153 %
40

61 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$ 2,80 R$ 3,50 20,0000 %
62

62 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$ 14,50  R$24,30 40,3292 %
62

63 GERALDO JACINTO MARTINS 01.110.352/0001- R$1500  R$18,96 20,8860 %
62

64 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$67,50  R§7481 97714 %
40

65 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001- R$7.10 R$9,08 21,8061 %
40

66 ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI 04.223.701/0001-  R810000  R$ 14345 30,2892 %
40
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